
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: II/357 Dalečín - Unčín 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 

poskytuje následující informace týkající zadávací dokumentace:  

 

Na základě dotazu tohoto znění: 

 

Přílohu č. 2b Zadávací dokumentace tvoří Seznam služeb obdobného charakteru, přičemž 

dokument obsahuje 3 tabulky k vyplnění významných služeb. Řádek 3 – 6 každé tabulky 

obsahuje následující údaje:   Investiční náklady stavby: Termín realizace stavby:  

Zhotovitel stavby:  

Při zpracování DUR nebo Studie však dodavatel nemusí znát ani při vynaložení veškeré 

péče zhotovitele stavby, termín realizace stavy či investiční náklady stavby, jelikož se s 

realizací stavby nemusí započíst ani do 3 let po řádném ukončení významné služby (tj. po 

odevzdání Studie nebo DUR). Dovoluji si Vás proto požádat o opravu administrativní chyby v 

příloze č. 2b Zadávací dokumentace. Zadavatel chtěl zjevně v tabulce uvádět finanční objem 

významné služby a dobu poskytnutí významné služby. 

 

Zadavatel poskytuje novou přílohu č. 2b Seznam služeb obdobného charakteru, ve 

kterém jsou opraveny požadavky na uvedení stavby na požadavky na uvedení služby.  

  

K žádným jiným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 

 

 
 
 
 
Bc. Lenka Procházková 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

KUJI 54403/2017 Bc. Procházková / 564 602 378 25. 7. 2017 

 


